

# پذیرش مقاله عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی و واحد فسا

به گزارش روابط عمومی واحد فسا، مقاله دکتر سینا از اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا، با عنوان (آزموده‌هایی از مدیریت در قرآن با نگرشی بر جرج های ۱۳ الی ۱۵) در فصلنامه تحقیقات مدیریت آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن پذیرفته و چاپ گردید.

در این پژوهش تلاش شده تا با استعانت از آیات شریفه قرآن کریم و نهج البلاغه ویژگی های مدیریت اسلامی بررسی و تبیین گردد و با مراجعه به تفسیر قرآن کریم که پل ارتباطی بین ذهن های خسته ما با آیات نورانی کلام الله است، دستورات و ارشادات آن منشور ربانی که نگاه به حوزه علوم مدیریتی دارد استخراج گردد.

## دانشکده پرستاری حضرت زهرا (س) آباده افتتاح شد

دانشکده پرستاری حضرت زهرا (س) شهرستان آباده همزمان با میلاد با سعادت حضرت شاهچراغ (ع) افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی پزشکی شیراز رییس شبکه بهداشت و درمان آباده بایان این مطلب، گفت: دانشکده پرستاری آباده نخستین دانشکده دولتی است که در شمال فارس در رشته پرستاری دانشجوی تربیت می کند. دکتر علیرضا توکل افروز: این دانشکده در سال تحصیلی جدید با ۲۵ دانشجوی پرستاری فعالیت خود را آغاز می کند و با هماهنگی به عمل آمده با دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آینده به تدریج به تعداد رشته ها افزوده می شود.

وی اظهار داشت: بیمارستان امام خمینی (ره) آباده با ۱۷۰ تخت خدمات مناسبی را به مردم منطقه ارائه می کند که با راه اندازی این دانشکده، دانشجویان در این مرکز آموزشی لازم را دریافت می کنند و پس از آن آماده ارائه خدمات بهتر و مناسب تری به مردم می گردند.

## مسوولان سواد آموزی شهرستان ها و مناطق فارس عضو شورای معاونین می شوند

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش فارس محمد حسین روزی طلب مدیر کل آموزش و پرورش فارس در جمع مسئولان سواد آموزی شهرستان ها و مناطق آموزش و پرورش این استان با عضویت مسئولان سواد آموزی در شورای معاونین ادارات آموزش و پرورش موافقت کرد. وی در گردهمایی مسئولان سواد آموزی مناطق و شهرستان های فارس با تأکید بر لزوم توجه جدی به امر سواد آموزی اظهار داشت: مسئولان سواد آموزی با حضور در شورای معاونین ادارات می توانند با ارائه پیشنهادهای سازنده خود استفاده از ظرفیت های موجود از جمله امکانات آموزشی و نیروی انسانی در جهت ریشه کنی بیسوادی و بالا بردن نرخ با سوادی در سطح استان و کشور برنامه ریزی و تلاش نمایند.

# پذیرش مقاله فاطمه قمری عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

به گزارش روابط عمومی واحد فسا، مقاله فاطمه قمری از اساتید گروه هنر دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا، با عنوان (مقایسه تطبیقی صفحه آرای دو قرآن چاپ سنگی به روش نشانه شناسی) در فصلنامه هنر های دیداری دانشگاه هنر ادیان اصفهان پذیرفته و چاپ گردید. در این مقاله به مقایسه تطبیقی صفحه آرای دو قرآن چاپ سنگی ساهای پرداخته است. هنر های دیداری دانشگاه هنر ادیان اصفهان پذیرفته و چاپ گردید. در این مقاله به مقایسه تطبیقی صفحه آرای دو قرآن چاپ سنگی ساهای پرداخته است. هنر های دیداری دانشگاه هنر ادیان اصفهان پذیرفته و چاپ گردید. در این مقاله به مقایسه تطبیقی صفحه آرای دو قرآن چاپ سنگی ساهای پرداخته است.

## برگزاری جشن بزرگ میلاد امام رضا (ع) در واحد بوشهر

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر هم زمان با میلاد باسعادت حضرت ثامن الحجج امام رضا (ع) جشن بزرگی به همین مناسبت در آمفی تئاتر دانشکده علوم انسانی واحد بوشهر برگزار گردید.



در این مراسم که با استقبال گسترده دانشجویان همراه شد، دکتر قاسمی رئیس واحد بوشهر ضمن خیر مقدم و تبریک ولادت با سعادت امام رضا (ع) برگزار این مراسمات را در جهت افزایش روح معنویت و آشنایی هرچه بیشتر دانشجویان با ائمه اطهار را ضروری خواند و خطاب به دانشجویان گفت: اگر می خواهید بزرگ باشید باید بزرگواری را در خود

## داوطلبان فراگیر دانشگاه پیام نور باید مدرک پیش دانشگاهی داشته باشند

### نحوه پذیرش دانشجو از طریق فراگیر در پیام نور استان فارس اعلام شد

ثبت نام جدید کارشناسی فراگیر از ۲۴ مهرماه و ثبت نام کارشناسی ارشد و کاردانی به کارشناسی از ۴ آبان آغاز می شود. سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس از آغاز ثبت نام آزمون کارشناسی فراگیر دانشگاه پیام نور از یکشنبه ۲۴ مهرماه خبر داد و گفت: ثبت نام آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ناپوسته و کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور از ۴ آبان ماه آغاز می شود. دکتر سعید مظلومیان در جمع خبرنگاران، زمان برگزاری کنکور دوره های فراگیر دانشگاه پیام نور را روز ۲۳ دی ماه اعلام کرد. وی در خصوص تبلیغات موسسات در سطح شهر در خصوص دوره های فراگیر پیام نور نیز گفت: شرط پذیرش در دانشگاه پیام نور صرفاً ثبت نام در این موسسات نیست بلکه این موسسات تنها کلاسهای آمادگی (کلاس کنکور) را برای داوطلبان تحصیل در دانشگاه پیام نور برگزار می کنند و نمی توانند به داوطلبان تضمین قبولی بدهند. وی در پاسخ به این سؤال که برخی از موسسات خود را مجری برگزاری دوره های فراگیر معرفی نموده و حتی مدارک ثبت نامی نیز از داوطلب دریافت می کنند اظهار داشت: هیچ کدام از موسسات نماینده دانشگاه پیام نور نمی باشند و وزارت علوم نیز تنها برای برگزاری کلاسهای آمادگی به این موسسات مجوز اعطا نموده است. ثبت نام هم داوطلبان فراگیر نیز صرفاً از طریق سایت سازمان سنجش انجام می شود که خود داوطلب نیز می تواند از طریق اینترنت برای ثبت نام اقدام نماید.



مظلومیان در خصوص روند ثبت نام تا ورود به دانشگاه داوطلبان فراگیر اظهار داشت: داوطلب در زمان تعیین شده از سوی سازمان سنجش نسبت به تهیه دفترچه کنکور فراگیر از طریق دفاتر پستی یا سایت سازمان سنجش اقدام و پس از انتخاب رشته و دانشگاه مورد نظر، از طریق سایت سازمان سنجش ثبت نام می نماید. سپس با تهیه منابع درسی قید شده در دفترچه مطالعه آن در روز ۲۳ دی ماه در امتحان پایانی شرکت نموده و در صورت کسب نمره لازم و اخذ معدل ۱۴ برای دوره کارشناسی ارشد و کسب معدل ۱۲ برای مقطع کارشناسی موفق به راهبایی به دانشگاه شده و به عنوان دانشجوی ترم دوم ادامه تحصیل خواهد داد. همچنین در خصوص سربازان وظیفه نیز گفت: مسئولین نظام وظیفه در صورت موافقت بگانه محل خدمت، قادر به انجام خدمت سربازی همزمان با تحصیل نیز خواهند بود. مظلومیان ادامه تحصیل هم زمان دانشجویان در صورتی که یکی از دو رشته فراگیر باشد را امکان پذیر اعلام کرد و گفت: داوطلبان برای ثبت نام در دوره های فراگیر باید به سایت سازمان سنجش به نشانی [sanjesh.org](http://sanjesh.org) مراجعه نمایند.

**ثبت نام علاقه مندان به فعالیت در تیم های روباتیک در دانشگاه پیام نور مرکز شیراز**  
ثبت نام از علاقه مندان به فعالیت در حوزه فناوری رو باتیک به منظور تشکیل تیم های روباتیک شروع شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز، دانشجویان علاقمند به فعالیت در این حوزه می توانند با مراجعه به امور فرهنگی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز در دو سطح عادی جهت ساماندهی و آموزش و سطح حرفه ای با هدف تشکیل تیم و حضور در مسابقات معتبر ثبت نام کنند.

## ساختمان اداری آموزشی دانشگاه پیام نور جهرم ۲ ماه دیگر به بهره برداری می رسد

مسول عمرانی دانشگاه پیام نور استان فارس به همراه مسول تاسیسات فنی از ساختمان در حال احداث اداری-آموزشی پیام نور جهرم بازدید نمود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور جهرم مهندس صالحی ضمن بررسی و بازدید از قسمت های مختلف این مجموعه که مراحل نهایی ساخت خود را طی می نماید ایرادات و اشکالات ساختمانی را به پیمانکار مربوطه متذکر گردید. گفتنی است که این پروژه تا ۲ ماه آینده به بهره برداری کامل می رسد.

## ۱۴۰۰ دانشجوی جدید به دانشگاه پیام نور جهرم راه یافتند

مرحله تحویل فیزیکی مدارک و ثبت نام نهایی دانشجویان جدید الورد در دانشگاه پیام نور جهرم آغاز گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور جهرم، بنا بر گفته مسول آموزش این دانشگاه همه امکانات مورد نیاز جهت انجام این امر پیش بینی و مهیا گردیده تا کارها به صورت هرچه بهتر انجام گیرد. پیش بینی می شود در این مرحله کار ثبت نام قطعی حدود ۱۴۰۰ از دانشجویان انجام پذیرد.

## در بخشی دانش آموزان فارس در دومین المپیاد دانش آموزی علوم و فناوری نانو کشور

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس دانش آموزان این استان در دومین المپیاد علوم و فناوری نانو کشور موفق به کسب عنوان دوم کشوری شدند. بر اساس اعلام دبیر ستاد ویژه توسعه فناوری نانو معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اسلامی ایران دانش آموزان استان فارس با کسب مجموع ۳۸۱۴ امتیاز پس از دانش آموزان استان همدان جای گرفته و رتبه دوم این المپیاد را به خود اختصاص دادند. لازم به ذکر است در سطح استان فارس ۳۷۳ نفر از دانش آموزان در دو مرحله المپیاد شرکت نمودند که از میان ۴۲۰۰ شرکت کننده در سطح کشور دانش آموزان فارس ۳۰ رتبه کشوری را به خود اختصاص دادند. در پیام تبریکی که به همین مناسبت از سوی دکتر سعید سرکار دبیر ستاد ویژه توسعه فناوری نانو معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اسلامی ایران با عنوان محمد حسین روزی طلب مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس ارسال شده است، وی ضمن عرض تبریک کسب عنوان دوم المپیاد دانش آموزی فناوری نانو توسط دانش آموزان تالشگر استان فارس از حضور پررنگ دانش آموزان و تلاش مدیران و مسئولین این استان در دومین المپیاد دانش آموزان فناوری نانو کشور قدردانی نموده و توسعه و پیشرفت جمهوری اسلامی ایران را مرهون تلاش های مردان و زنانی دانست که با کار مضاعف و همت مضاعف در سایه ی اعتقاد به توفیق الهی، کمر همت به آبادانی ایران اسامی بسته اند.

# جدول شماره ۱۱۸۱

افقی

۱- تنگدلی - آزمون - شرکت

۲- فالگیر - همنشین

۳- مردن - حیوانی اهلی و پارکش - فرانسوی شیرابه

۴- رد - کلاه خود - طرف

۵- دیبداوش - قابل دسترسی با زحمت زیاد یا پس از جستجوی بسیار - الی آخر تا پایان

۶- نگهدارنده - کودک سرشت - حرف پوچ بیهوده

۷- فرمان - راز - نهضتی در هنر نقاشی و ویژگی آن بهره گیری از رنگهای تند بر هم زدن شکلهای قراردادی ابعاد طبیعی و ایجاد احساسات و هیجانهای آنی است

۸- حیوانی گزنده - آورنده یا پدید آورنده دارای

۹- جامداد - افزاره، پاره آتش - متن عبارت یا بیانی مشخص بدون تغییر یا تفسیر

۱۰- دارنده خداوند - سخن پرور - درازی زندگی

۱۱- جاده قطار - کسی که تازه فرا گرفتن کاری را آغاز کرده - ماده تشکیل دهنده شاخ

۱۲- شوی مادر - پوشش بیرونی چیزی - برافروخته

۱۳- بی خرد - ناشایست یا ناخوشایند - صدای بسیار بم مردانه

۱۴- دریافت - درخت جنگلی از تیره نارون دارای تنه شاردار برگهای تخم مرغی

۱۵- گیاه از تیره نعناعیان دارای برگهای خوراکی و پهن تراز برگ نعنای - اسناد- فراهم آوردن گرد

عمودی

۱- نام هشتمین حرف الفبای فارسی - چاره بینی چاره اندیشی - بهانه، بوزش - هر یک از دودسته علامتهای دیداری که برای فرستادن پیامهای راه دور به کار می رود

شماره: ۱۱۷۹ جدول

۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ا	خ	ل	ه	م	ا	ه	ا	ل	ا	ج	ا	ک	ن	س
۲	ن	س	ی	س	ت	م	ا	ذ	م	س	م	س	س	س	س
۳	ا	ک	ن	ع	م	ت	ع	ا	ف	ا	ی	ف	ا	ا	ا
۴	ق	س	م	د	ر	ا	ک	و	ا	ب	و	ا	ب	و	ا
۵	ص	ا	ج	ا	ح	د	ک	ف	ب	م	ت	م	ت	م	ت
۶	ه	ه	ج	ا	د	ه	ن	ا	ی	ا	ی	ا	ی	ا	ی
۷	خ	ب	ر	ب	ت	گ	ل	ل	ح	ن	ه	و	ا	ب	و
۸	ب	ا	ج	ا	ج	ا	ه	ا	ب	ا	ر	ا	ب	ا	ر
۹	ج	ن	ب	ر	ق	م	د	ا	ب	ج	ج	ج	ج	ج	ج
۱۰	ط	ا	ف	ل	ا	ب	ه	د	خ	ن	د	خ	ن	د	خ
۱۱	ق	ق	ب	ا	د	ا	خ	ر	م	ا	م	ظ	ا	ن	ا
۱۲	ل	ل	ق	ا	ت	ج	ا	ر	ب	ل	ب	ی	ی	ی	ی
۱۳	ت	د	ب	ب	ر	ی	س	ک	ل	ا	ل	ا	ل	ا	ل
۱۴	ذ	ی	ش	ب	ه	د	ا	ی	ا	ت	ت	ت	ت	ت	ت
۱۵	ر	م	ب	ب	و	م	د	م	ا	م	ا	م	ا	م	ا

## آگهی تغییرات شرکت پرتو تابان پارس سهامی خاص به ثبت ۷۳۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۱۵۰۵۰

برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده مورخ ۹۰/۶/۲۰ و هیات مدیره مورخ ۹۰/۶/۲۰ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل حاصل گردید:

۱- پروین علیایی و حاجیه صالحیان به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی در سمت خود ابقا گردیدند.

۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

۳- علی مولودیان بعنوان رئیس هیات مدیره و مسلم مولودیان بعنوان نایب رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل و بیژن مولودیان عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضا مسلم مولودیان و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضا مسلم مولودیان و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۴- تعداد اعضا هیات مدیره از دو نفر به سه نفر افزایش یافت و ماده ۱۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

شماره: ۵۱۹/م الف شماره: ۹۰/۷/۱۶-۱۵۸۲۷

محمد رضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون